CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC MÔN HỌC THAY THẾ
( ĐỢT HỌC LẠI CÁC LỚP RIÊNG HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2022-2023)
Kính gửi:         Phòng Giáo vụ - Học viện Công nghệ BCVT
Họ tên sinh viên:………………………….………Mã sinh viên :………………………

Lớp sinh viên:………………………………….    Khoá học:……………………………
Ngành học: …………….………………                Số điện thoại ……………...
1/ Môn học/học phần còn nợ: (ghi rõ mã và tên môn học)…....…..........................….......
Số tín chỉ….......………………………………………………………………………….…
Lý do còn nợ môn:.....................................................................................................................

2/ Môn học/học phần đề nghị được học thay thế  (ghi rõ mã và tên môn học)….............…….................................................................................................................

 Số tín chỉ…..............................................................................................................................

 Lý do đề nghị học thay thế:........................................................................................................
....................................................................................................................................................
Chú ý:
- Sinh viên học cải thiện điểm không được học các môn thay thế;

- Với các môn học thay thế, sinh viên vẫn phải đăng ký học online trên hệ thống qldt theo lịch đăng ký đã thông báo, đồng thời hoàn thành và nộp Đơn trước ngày 7/4/2023 tại văn phòng 1 cửa ( ô số 1).

	Hà Nội, ngày …… tháng……. năm 2023

	.................., ngày ....... tháng...... năm 20......

Ý KIẾN CHẤP THUẬN
CỦA LÃNH ĐẠO KHOA ĐÀO TẠO
	SINH VIÊN

(ký và ghi rõ họ tên)